Slmão Dhr
llíJ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de §imão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÂo N" 246t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a substituição da caixa d'água do Povoado Furnas,

zona rural deste município.

JustiÍicativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de maio de 2023.

à,-b,L ,rr""*
so Viana

Vereadora

-8dr-nrCItl- 5o*6^e- 6-,{0,

CÂI,IÂRA MUNICIPAL
DE SiMÃO DIAS.SE

APROVAOO

,o2

Rua Presidente vrrgas, n' 147 - ceírro - Tel: (79) 361l-1717 cEP 49,180{00 cNpJ 32.74t.t83/(ml - 92 - simão Dias-sE

ff ++

_L